Түрік ғалымдары Ismet Binark, Nejat Sefergioglu Оты рар ғалымын «Əбу Насыр
Мұхаммед бин Мұхаммед бин Тархан бин Узлик əл-Фараби ат-түрки»;
- Тағы бір түрік ғалымы Yasar Aydinli «Əбу Насыр Мұхаммед бин Тархан бин Узлағ əл-
Фараби»;
- Түркияның Ислам энциклопедиясында «Əбу Насыр Мұхаммед бин Мұхаммед бин
Тархан бин Узлағ əл-Фараби ат-түрки, 258/871- 872 жылы туған деп саналады» деп
жазған.
Сонымен Отырар ғалымының тегін көпшілік деректерге жүгіне келе «Əбу Насыр
Мұхаммед бин Мұхаммед бин Тархан бин Узлағ əл-Фараби ат-түрки» деп көрсеткенді
жөн санауға болады.

2. Әбу Насыр әл-Фарабидің туған жылы мәселесі:
Өзбекстан.